令和　　　年　　　月　　　日

西郷村長　　様
住　所
犬の所有者　　フリガナ
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、その名称及び主たる事務所の所在地）（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
畜犬登録申請書
　　下記のとおり、畜犬の登録を申請します。
記
	犬　に　関　す　る　事　項
	犬の所在地

	種類

	生年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	名前

	毛色
	　茶　・　黒　・　白　・　赤　・　斑　・　胡麻

	性別
	　雄　・　雌　・　雄の去勢　・　雌の避妊

	体格
	　大型　　・　　中型　　・　　小型

	そ の 他
（特徴等）
	・ＩＣチップ（有・無）

	[bookmark: _GoBack]・狂犬病予防注射（　 済　 ・ 　未 　）

　交付した鑑札　※印の欄は、記入不要です。
	※登録年度

	※登録番号
	第　　　　　　号

	※交付年月日
	年　　月　　日

備　考
　生後９１日を過ぎたすべての飼い犬は、法律で年一回の狂犬病予防注射を受けなければなりません。よって、予防注射済みの場合は、窓口（環境保全課）において、注射済プレート（有料）を交付しますので、獣医師等からの予防注射済証をご持参のうえ手続き願います。